
 

IST ITUTO COMPRENSIVO SENIGALLIA MARCHETTI  
Viale  dei  Gerani, 1  - 60019 -  S E N I G A L L I A   (ANCONA) Cod. fisc.:  83004370421 

   0717922289            07165487  
:   anic83300c@pec.istruzione.it                   anic83300c@istruzione.it 

 

 sito web    http://www.icmarchettisenigallia.edu.it  
 
 
 
 
  All’ALBO d’Istituto 

      SEDE 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il CCNI del 06/03/2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l’a.s. 2019/2020; 
vista l’O.M. n° 203 del 08/03/2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per l’a.s. 2019/2020; 
visti gli atti d’ufficio 
 
 

DECRETA: 
 
 
sono pubblicate all’Albo dell’Istituto, in data odierna, le graduatorie interne d’istituto provvisorie 
del personale docente a tempo indeterminato di scuola secondaria di 1° grado, titolare sulla classe 
di concorso AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE) in questo Istituto. 
Avverso le graduatorie provvisorie è consentita la presentazione, da parte del personale interessa-
to, di motivato reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla pubblicazione delle stesse. 
 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Patrizia D’Ambrosio) 
 

Firmato digitalmente da PATRIZIA D'AMBROSIO

AOO_ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003744 - 17/04/2019 - C03 - Graduatorie - U

mailto:anic83300c@pec.istruzione.it
mailto:anic83300c@istruzione.it
http://www.icmarchettisenigallia.edu.it

		2019-04-17T12:16:23+0200
	D'AMBROSIO PATRIZIA




